



Wf. Kwestionaryjny

Gineł Bolesław płt rocznik 1910 ^{REF. RAJ HISTORICZNY} kawaler
hostatem aresztowany 13 kwietnia 1940 roku raprozejscia
granicy

Wierzeniu siedziałem w Grodnie do 21 sierpnia i uzywaniu
doprzymuszonych robot do Tiszerstag

Wierzeniu siedziałem nam na celi 50 gdzie normalnie siedziało 10
ludzi, spaliliśmy na przyerach i pod przyerami postania było
to co kto miał, do kąpieli chodziliśmy na trzy tygodni ran
zmiany bielejmy, wcale nie było, na spacer prowadzali nas
na 10 dni na 15 mt. wceli było pełno plukierów i inny ratat.
wiele potrzeby musieliśmy na celi jingere rakara zamykali okna.

W. Tagrach ^(obozach) mieszkał w palatkach ^(namiotach) spalił na przyerach ogromna
nie 4 piec na palatke, postania było to co kto miał, kąpieli
nie było przez parę miesięcy, inny kąpieli cała gromada
bo bielejmy nie można było przez brak wody i eramu.

Wierzeniu byli Polacy, ~~Ukraińcy~~ Ukraińcy i Biało rusiny

W Tagrach to było rurnych narodowców,

Polacy byli w Tagrach za przejściu granicy, za partyzancki
za rozpyjania rakradwir za zabójstwo stonunki wojami
były rte. bo co mielibyśmy to uwytko od nas rabiera i
raune nam smielosi se stracili ojcyne.

Pięć dni w rycio, pobudka ogodnini 5 zniadania a 6 godn
doroboty i pracowat do godn. 18 panij wmacat do rony
i było jingere godnina pomierka ^(spawalnictwa stawy) wkolacyja, wyprzymienie kto
wyrzobit norme dostat 800 gr. chleba i dwa rony rupy po
półlitra, akto nie wyrzobit to dostat 300 gr. chleba i jiden
nas rupy, normu do wyrzobienia była 7 kubametrov
nimi na worie na odległosci 150 mt. piniody wcale

niepłacili, ubranie nosił kurdę rwojsi pokąd nie podaćto si
apodem takie dali aby ciowickis razi niechadrib
kolereński słaba, kultura na niskim poziomie

Storunek N. K. W. D. był bardzo mi dobry, badania
przeprawadrali rawnu wnoey na badania tuzymali
pokilkkanasieia godria sadrili na ławie gdris było petno
gwondri, kluli rpiłkami pod purnaksie sadrili do piernicy
gdrie było petno wody, bilit w piesty, stordali kato
usry z pistoletu.

Pomoc lekarska bardzo słaba brak lekarstwa, smiertelno-
dura z głodu i chłodu, przy mnie w szpitalu rnenali

Pauluczek z pod Grodna. Jangilewicz z Grodna. Karol z pod Grodna

Jakotowicki z pod Augustowa. Zborycki z Imurgoni

Zwirski Baranowicz. Chielurki Pinski. Raebki z pod Wamnowy

Hajellen Wamnowa. Kłaj z pod Komary. orab 30 ktinych
niernam narwicka

Z krajem i rodziną Baranowicz mi było

zostatem rewolucyjny 1 czerwca 1941 roku przez amnestyji
i przyjechałem do armiji do Łowko 25 czerwca.

1

145